
 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: forlilpsi@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

Rettifica all’avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per titoli per il 

conferimento di n. 1 incarico per lo svolgimento di attività di tutoraggio didattico nell’ambito 

del master di I livello “Educare al patrimonio culturale con la storia e la memoria. Costruire 

comunità tra scuola, musei e territorio”. – Responsabile Prof. Stefano Oliviero, pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo con il numero 1703/2025, Protocollo 29325/2025 del 11/02/2025. 

 

LA DIRETTRICE 

- RICHIAMATO il proprio decreto pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo, Repertorio n. 

1703/2025, Protocollo 29325/2025 del 11/02/2025, Repertorio Dipartimento n.  1746/2025, Prot n. 

0029308 del 10/02/2025; 

- VISTO l’Art. 2 del bando che stabilisce la decorrenza del contratto a partire dal 01/04/2025 fino 

al 01/04/2026;  

- CONSIDERATA l’esigenza di anticipare il periodo di svolgimento dell’attività oggetto della 

collaborazione; 

 

DECRETA 

- Che l’attività oggetto della collaborazione avrà inizio il 15/03/2025 e terminerà il 15/03/2026. 

 

Fermo il resto. 

 

Firenze, 11/02/2025  

                                              LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

                                                              (Prof.ssa Vanna Boffo) 


		2025-02-11T09:42:36+0100
	Vanna Boffo




